様式第７号（第１０条関係）

年 月 日

男鹿市長 あて

住所

氏名

電話番号

男鹿市子育て世帯等住まいづくり応援事業補助金変更（廃止）申請書

    年 月 日付け指令 第 号で交付決定のありました男鹿市子育て世帯等

住まいづくり応援事業補助金について、次のとおり申請内容を変更（廃止）したい

ので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

１．申請の内容

□ 変更

□ 廃止

２．変更（廃止）の理由

３．変更（廃止）の内容